第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名  令和５年度 心臓病判定委員会

日 時
 令和５年６月９日（金）

 午後６時３０分～午後７時１５分
開催形態 非公開

場 所  寒川町役場  町民センター  １階会議室

出席者

委 員：松田晋一、原田純一、林  秀樹

検査実施機関：寒川病院職員

事務局：黄木学校教育課長、西ヶ谷学事指導担当副主幹、

    香月学事指導担当主事

議 題  児童１８名、生徒１５名の心臓病検査結果を判定

決定事項
児童１８名、生徒１５名の心臓病検査結果を決定し、その後保護者に

 通知を行う。

議  事

議題

（１）議事録承認委員について

（２）経過説明

（３）判定

（４）その他

資  料  個人情報を取り扱っている資料のため、掲載しません。

議事録承認委員及び

議事録確定年月日
 林 秀樹（令和５年６月 20日確定）